REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J61817022S
2. Data e Regjistrimit 26/08/1994
3. Emri i Subjektit GURTEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/1994
6. Kohézgjatja Nga: 26/07/1994
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE KAVAIJES 116
8. Kapitali 100:000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Artikuj  industriale,konfeksione,paisje ~ qeramike  dhe
porcelani,lende te pare per ndertim e materiale ,shumice dhe
pakice si dhe import-eksport.prodhimit te artikujve te
mobilerise prej druri dhe prej materialeve te tjera dhe dhenie
dhe marrje me gera dhe enfiteoze te sendeve te paluajtshme
dhe te luajtshme ,investime ne sipermarrje te ndryshme .
10. Administratori/ét Agron Papuli
10.1"Afati 1 emérimit Nga: 16/05/2011 Deri: 16/05/2021
11:Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ArbenPapuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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13. Ortakét AgronPapuli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: GURTEN

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 2259023

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031959-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 26/07 | Numrii Vendimit:5681, Gjykata:Tirane
/1994 | Data e regjistrimit: 26-07-1994 Emri I subjektit: "GURTEN" Forma ligjore: sh.p.k Data e
themelimit: 26-07-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "Mine Peza", nr.210 , Tirane.
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim paisje mobilerie,paisje elektroshtepiake,artikuj
industriale konfeksione,paisje geramike dhe porcelani,lende te pare per ndertim e materiale
,shumice dhe pakice si dhe import-eksport. Perfagesuesi ligjor: Agron Papuli. Ortaket:
Agron Papuli
Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070015.pdf
2. 24/02 | Numrii Vendimit:5681/1, Gjykata:Tirane
/1998 | Shtimi i veprimtarise se shogerise edhe ne drejtim te prodhimit te artikujve te mobilerise

prej druri dhe prej materialeve te tjera.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B47DD2-5460-4495-A33B-4F349C21033F

T
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Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070015.pdf

3. 04/04
/2002

Numri i Vendimit:5681/2, Gjykata:Tirane

Pakesimi i objektit te veprimtarise se shogerise , duke hequr, tregtim paisjesh mobilerie
,2teknikes se bardhe,prodhim artikuj te mobilerise prej druri dhe materialeve te tjere.
Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqgerise ne dhenie dhe marrje me gera dhe enfiteoze te
sendeve te paluajtshme dhe te luajtshme ,investime ne sipermarrje te ndryshme ,hapje e
bar-kafe ,klubeve ,veprimtari te ngjashme me to.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070015.pdf

4. 29/10
/2003

Numri i Vendimit:5681/3, Gjykata:Tirane
Transferimi 1 kuotave te kapitalit te shogerise ne masen 50% te tyre personit te trete Arben
Papuli. Ndryshimi i selise se shogerise ne adresen Rr. "Kavajes"", nr.116, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.26-EZ-12-November-20070015 .pdf

20/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-164872-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)
Raport.Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

15/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-269754-07-09

Telefon ishte ("") u be ("'2259023")
Objekti ishte (", artikuj industriale,konfeksione,paisje qgeramike dhe porcelani,lende

te pare per ndertim e materiale ,shumice dhe pakice si dhe import-eksport.prodhimit te
artikujve te mobilerise prej druri dhe prej materialeve te tjera dhe dhenie dhe marrje me
gera dhe enfiteoze te sendeve te paluajtshme dhe te luajtshme ,investime ne sipermarrje te
ndryshme ,hapje e bar-kafe ,klubeve ,veprimtari te ngjashme me to.") u be
(",artikuj industriale,konfeksione,paisje qeramike dhe porcelani,lende te pare per



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B47DD2-5460-4495-A33B-4F349C21033F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B47DD2-5460-4495-A33B-4F349C21033F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B47DD2-5460-4495-A33B-4F349C21033F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2F8640-2297-4A68-91A1-2460ECA5F400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEDA515-2F99-480C-8F31-529653E16A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EAB3D5-A064-4315-8144-5D77025B0CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7071647C-495C-4164-B46A-C1D5C33A7DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAADC0F-A794-4971-91D0-C35658F059EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35E672E-E668-4D01-BBF5-E805525AD79B
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ndertim e materiale ,shumice dhe pakice si dhe import-eksport.prodhimit te artikujve
te mobilerise prej druri dhe prej materialeve te tjera dhe dhenie dhe marrje me gera
dhe enfiteoze te sendeve te paluajtshme dhe te luajtshme ,investime ne sipermarrje te
ndryshme ,hapje e bar-kafe ,klubeve ,veprimtari te ngjashme me to.Shtepi Botuese
dhe Shtypshkronje.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga 5 Maji, ish Kombinati i Pulave; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-495080-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 05.01.2011 per zvogelimin e objektit
te veprimtarise.

Objekti ishte (", artikuj industriale, konfeksione,paisje qeramike dhe porcelani,lende
te pare per ndertim e materiale ,shumice dhepakice si dhe import-eksport.prodhimit te
artikujve te mobilerise prej druri dhe prej materialeve te tjera dhe dhenie dhe marrje me
gera dhe enfiteoze te sendeve te paluajtshme dhe te luajtshme ,investime ne sipermarrje te
ndryshme ,hapje e bar-kafe ,klubeve ,veprimtari te ngjashme me to.Shtepi Botuese dhe
Shtypshkronje.") u be (" Artikuj industriale,konfeksione,paisje qeramike
dhe porcelani,lende te pare per ndertim e materiale ,shumice dhe pakice si dhe
import-eksport.prodhimit te artikujve te mobilerise prej druri dhe prej materialeve
te tjera dhe dhenie dhe marrje me qera dhe enfiteoze te sendeve te paluajtshme dhe te
luajtshme investime ne sipermarrje te ndryshme .Shtepi Botuese dhe
Shtypshkronje.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-572327-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
16.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Papuli") .
Nga Data ishte (""26/07/1994") u be (""'16/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Papuli") ,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6452BD4-1C4A-4496-A30A-645EEDC8560F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF96BA9-84BE-4103-B397-F9BEEA2ABE19
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Kohézgjatja ishte (") u be (""16/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548675-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

06/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-856318-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

19/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-879682-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC97A08-C479-4186-B6D9-0336D293E8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B18111-E740-4E00-8125-5DEC6E9B6787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426303AE-D705-4CC9-9D16-CC92E1756829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCA766E-228D-4946-80FB-0714B1460C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78E3EB7-0D68-47FC-A2A4-7AE23BA3D6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AE72A8-64B3-4DEC-9151-84E1F757AEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24090E97-3420-43CA-B9F3-86C393FB81BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF248F59-2ACC-4EB0-824C-A3034E9E97F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDBB8B1-5CB8-45D4-AAB7-63AE0CF857CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDBB8B1-5CB8-45D4-AAB7-63AE0CF857CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF14542-1334-4F54-B55E-666DA9EA5C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF56A3E0-E002-4BA8-AC8A-BEBDC38B94BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDA4514-8E55-40D9-8EF6-FCB6627F3EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0285948D-E88E-4908-99F1-7B1E446AA742
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879684-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER-VITIN
FINANCIAR 2009
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882326-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2015 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi inenit 6 te statutit te shogerise ku behen ndryshimet
e kuotave te kapitalit te shogerise.
Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "1:000,00" u be ""50.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Papuli”) , Numri i1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Papuli") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("1,00")
Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145398-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27EF2C0-92DB-4409-9D28-9969716D91AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844267D0-C708-479C-8E74-A8C306D358BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128CA09-2BB4-4166-9A63-415EDC2CE901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C2931C-1C2A-428A-A52B-4F636CFE0426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B220C55D-EBB5-4379-9B29-EDC82294CB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157AC1D2-13A4-475B-9722-3AA4382B6376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157AC1D2-13A4-475B-9722-3AA4382B6376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BA8F92-95FC-4307-9514-86A349CFB142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D7D2F6-49EE-4949-B398-9E4A9AD2D1A7
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Bilanci Kontabél

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-156874-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

28/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-526680-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'vendimit te asamblese se ortakeve, date
22.01.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e nje adrese
dytesore.

Objekti ishte ("Artikuj industriale konfeksione,paisje geramike dhe porcelani,lende
te pare per ndertim e materiale ,shumice dhe pakice si dhe import-eksport.prodhimit te
artikujve te mobilerise prej druri dhe prej materialeve te tjera dhe dhenie dhe marrje me
gera dhe enfiteoze te sendeve te paluajtshme dhe te luajtshme ,investime ne sipermarrje te
ndryshme..Shtepi Botuese dhe Shtypshkronje.") u be ("Artikuj
industriale,konfeksione,paisje qeramike dhe porcelani,lende te pare per ndertim e
materiale ,shumice dhe pakice si dhe import-eksport.prodhimit te artikujve te
mobilerise prej druri dhe prej materialeve te tjera dhe dhenie dhe marrje me gera
dhe enfiteoze te sendeve te paluajtshme dhe te luajtshme ,investime ne sipermarrje te
ndryshme .")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
5 Maji, ish Kombinati i Pulave; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8C7747-76CB-44BA-BDDE-F4B5C5188551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5BBCD-25D2-49F0-AC63-718CCA44C80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7068B67F-56BA-4920-BAB3-7483A804743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828C358A-16B1-4573-938C-74A6EB4BBDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D925DA0D-131B-49AC-8486-931BFB6CB58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF014D7D-068D-4657-BA0B-B1C736BD1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF014D7D-068D-4657-BA0B-B1C736BD1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BBE387-DD5E-4741-9D04-B5479F110892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026A5C56-27BF-41FF-AD97-C95F10DB212F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7431D00-864C-4E25-B882-FCE14A522E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56B28F-AE11-4332-B5CF-6D943C004DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D78A99-DD00-4C2C-9DFF-84B3C1AB64C8
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708741-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
29.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Papuli”) M
Kohézgjatja ishte ("16/05/2016") u be ("'16/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776743-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

04/07/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-789117-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D78A99-DD00-4C2C-9DFF-84B3C1AB64C8
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF86813-F493-4ED0-AD0C-C9F3675D561F
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC33571-E21C-4212-8F29-38536D7BCFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE25A17-1831-415B-976F-3EE1C0455E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CC7FCA-E72B-47AD-BEF6-BF9DC0861209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571D2EFA-E0CC-4904-8438-5112826D091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F3DF0-FB31-4CB3-AD78-5BFC23BE6CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17D8549-46D7-47A3-9139-7E2C25FB3F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17D8549-46D7-47A3-9139-7E2C25FB3F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998B70CC-FC87-419D-B0BE-954E843ADC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5616EB-CC4D-4C79-B8AF-95574C74894F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-889699-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2009

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-985655-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-990405-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-407366-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

10/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-854875-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53370CFF-3A0A-4CBC-8527-986B3BC20EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA206B0-88FD-4975-AF4A-B28085BA3F6D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F557D075-FB82-4536-B134-4531D61EA71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6A70CC-1506-40A0-9508-C9585C519611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8157FCE2-19A9-4C70-9906-EB6B4AF3F715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB128D-F732-4843-8F96-5CB7BBC3A7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBEC238-BBA7-42EF-8AA6-00C5C38C0C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CC1B04-DC2E-425E-9336-3C3270C50717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5BBBFB-4DD0-4499-A7DD-4F5FFAF48B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53270DF-6036-4AA3-A561-625B700B3ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8247B-C757-4A38-9B6D-AF5D7A787D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB77AF37-B040-48DB-AE40-CCBC7D559238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D04A0A-9075-4490-995A-D2BF6210DA00

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Daté: 29/12/2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)
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